
 

 

Základní škola a mateřská škola Vlasatice 

Školská rada 

 

1 

 

Zápis ze zasedání školské rady dne 19. října 2022 

Přítomni: 

− za zřizovatele: P. Procházka 

− za pedagogické pracovníky: Mgr. A. Králová, Bc. M. Strnadová 

− za zákonné zástupce: D. Provázková, Ing. I. Nováková 

omluven: Ing. P. Hubáček PhD. 

 

1. Bylo zahájeno zasedání školské rady, schválen program, zapisovatel – Iva Nováková.  

2. Schválení Výroční zprávy za šk. rok 2021/2022 – členové ŠR se seznámili s Výroční 

zprávou za šk. rok 2021/2022, která byla všem členům elektronicky zaslána. ŠR 

jednomyslně schválila Výroční zprávu za šk. rok 2021/2022 

5. Různé, diskuse  

a) Bc. M. Strnadová a Mgr. A. Králová seznámili členy ŠR s výchovným programem 

„DIGITÁLNÍ VÝCHOVA“, který probíhá v 7. – 9. třídách ZŠ Vlasatice. Je složená ze 3 

bloků. Druhý blok (termín 10. 11. 2022) je určen i pro rodiče všech žáků ZŠ. 

Poslední blok proběhne v měsíci prosinec 2022  

b) P. Procházka a I. Nováková upozornili na prodej látky „KRATOM“, který se  prodává 

legálně v Pohořelicích dětem základních škol. Jedná se o drogu, na kterou si děti 

mohou vytvořit rychle závislost. Její prodej není státem zakázán, ani není užívání 

věkově omezena jako např. u cigaret, alkoholu atd.  

 

Dne 20. 10. 2022 

 

Ing.  I. Nováková  _____________________________ 

 D. Provázková  _____________________________ 

Mgr. A. Králová  _____________________________ 

Bc. M. Strnadová  _____________________________ 

P. Procházka  _____________________________ 

 

 



 

 

Základní škola a mateřská škola Vlasatice 

Školská rada 

 

2 

 

          

 


